AUTOMOBILKLUE

MIELH OO S K

Speed Doau

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

TOR POZNAN

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A3
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Best Lap 2 1:42.814 11:48:22.031 1 1:47.791 11:45:53.733
Po. 1-#412 WIELEBSKI A. - . 1:37.838
1 1:40.353 11:50:30.550 3 1:41.943 11:50:03.974 2 1:46.540 11:47:40.273
2 1:37.955 11:52:08.505 4 2:05.999 11:52:09.973 3 1:44.782 11:49:25.055
3 1:38.031 11:53:46.536 5 1:56.157 11:54:06.130 4 1:47.164 11:51:12.219
4 1:38.557 11:55:25.093 6 1:43.689 11:55:49.819 5 1:44.482 11:52:56.701
5 1:37.838 11:57:02.931 7 1:45.159 11:57:34.978 6 1:57.932 11:54:54.633
6 1:40.588 11:58:43.519
Diff. First Diff. First
Po. 6 - # 408 ANDRZEJEWSKI B. - . +05935 Po.10-#411 SOKOLOWSKI M. - . 107297
Po. 2 - # 415 KLOC P. - gig-;gst 1 1:45.395 11:45:16.321 1 1:49.038 11:45:50.175
. - +00.361
1 1:39.343 11:45:36.104 2 1:44.890 11:47:01.211 2 1:47.991 11:47:38.166
2 1:38.199 11:47:14.303 3 1:45.219 11:48:46.430 3 1:46.791 11:49:24.957
3 1:39.001 11:48:53.394 4 1:44.146 11:50:30.576 4 1:47.594 11:51:12.551
4 1:41.067 11:50:34.461 5 1:45.545 11:52:16.121 5 1:48.268 11:53:00.819
5 1:51.395 11:52:25.856 6 1:43.773 11:53:59.894 6 1:47.821 11:54:48.640
7 1:55.633 11:55:55.527 7 1:46.801 11:56:35.441
Diff. First
Po. 3 - # 414 DOMALEWSKI M. - . +02.783 8 1:45.135 11:58:20.576
- Diff. First
1 1:41.419 11:47:17.458  Po. 7 - # 409 KRZYZOWSKI S. - +05.989
Diff. First
2 1:40.960 11:48:58.418 1 1:45.735 11:45:17.804  Ppo. 11 - # 413 WIECZORKIEWICZ W. - . . 0|7 8;er
3 1:40.621 11:50:39.039 2 1:44.667 11:47:02.471 1 1:47.134 11:45:11.047
4 1:41.694 11:52:20.733 3 1:46.652 11:48:49.123 2 1:46.601 11:46:57.648
5 1:41.417 11:54:02.150 4 1:44.422 11:50:33.545 3 1:47.006 11:48:44.654
6 1:43.492 11:55:45.642 5 1:44.560 11:52:18.105 4 1:45.652 11:50:30.306
7 1:40.661 11:57:26.303 6 1:43.827 11:54:01.932 5 1:45.737 11:52:16.043
7 1:52.457 11:55:54.389 6 1:46.442 11:54:02.485
Diff. First
Po. 4 - # 406 MARCINKOWSKI K. - . +03.727 7 1:46.369 11:55:48.854
Diff. First
1 1:43.875 11:44:50.088  Po. 8 - # 407 MIASKOS. - . +06.025 8 1:49.894 11:57:38.748
2 1:41.987 11:46:32.075 1 1:45.388 11:45:22.798
3 1:41.565 11:48:13.640 2 1:44.739 11:47:07.537
4 1:43.022 11:49:56.662 3 1:44.133 11:48:51.670
5 3:15.341 11:53:12.003 4 1:43.864 11:50:35.534
6 1:42.023 11:54:54.026 5 1:44.797 11:52:20.331
7 1:42.005 11:56:36.031 6 1:43.863 11:54:04.194
8 1:44.581 11:58:20.612 7 1:44.789 11:55:48.983
8 1:45.861 11:57:34.844
Diff. First
Po. 5 - # 400 ZACIERA K. - . £ 04105
Diff. First
1 1:44.977 11:46:39.217 Po. 9 - #405 MAJEWICZS. -. +06.644
Fastest lap: 1:37.838
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A3
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 12 - # 410 WRONIAK M. - . oy oes
1 1:48.123 11:45:53.599
2 1:46.757 11:47:40.356
3 1:46.439 11:49:26.795
4 1:46.263 11:51:13.058
5 1:46.888 11:52:59.946
6 1:46.109 11:54:46.055
7 1:46.040 11:56:32.095
8 1:45.803 11:58:17.898
Po. 13 - # 402 NOWAKOWSKI W. - . L0890
1 1:49.345 11:45:49.885
2 1:48.034 11:47:37.919
3 1:46.876 11:49:24.795
4 1:47.447 11:51:12.242
5 1:48.387 11:53:00.629
6 1:47.780 11:54:48.409
7 1:47.770 11:56:36.179
8 1:46.785 11:58:22.964
Po. 14 - # 401 BUIOCZEK A. - . + 06 880
1 1:48.735 11:45:04.328
2 1:47.727 11:46:52.055
3 2:07.285 11:48:59.340
Fastest lap: 1:37.838
ZRIDGESTONE
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